



## Toimintasuunnitelma 2024

### Yleistä

Muodonmuutoksia ry jatkaa toimintaansa ja edistää tieteen, taiteen ja yleisön vuoropuhelua Pälkäneen Luopioisissa. Toimimme yhteistyössä Kulttuuriyhdistys Mikkolan Navetta ry:n, Aitoon koulutuskeskuksen, Pälkäneen kulttuuripalveluiden ja Valkeakoski-opiston kanssa.

### Jäsenistö

Jäsenistöön ollaan yhteydessä jäsenkirjeitse. Jäseniä informoidaan kokouksista, yhdistyksen omista tapahtumista ja yhdistyksen tematiikkaan liittyvistä näyttelyistä, luennoista jne. Ajankohtaisista tapahtumista tiedotetaan myös yhdistyksen nettisivuilla, instagramissa ja Facebookissa.

### Toiminta

#### *Residenssi*

Muodonmuutoksia ry:n residenssitoiminta jatkuu Pälkäneen kunnalta vuokratuissa tiloissa, residenssiin on vuoden 2024 mittaan tulossa runsaasti eri taiteenalojen tekijöitä mm. tanssin, musiikin, kirjallisuuden, nukketeatterin, kuvataiteen, valokuvan, tietokirjallisuuden, arkeologian ja dokumenttielokuvan ammattilaisia. Muodonmuutoksia ry koordinoi residenssin toimintaa ja vastaa sen ylläpidosta. <https://www.muodonmuutoksia.fi/yhdistys/residenssi/>

#### *Kirjakahvilat*

Vuoden mittaan järjestetään Kirjakahviloita, joissa residenssissä olleet kirjailijat esittelevät tuotantoaan. Haastattelijana Seppo Rinne.

#### *Luennot ja näyttelyt*

Toimintakauden teemana on Uudistuva elämä.

Järjestämme talvella/keväällä 2024 Mikkolan navetan luentosalissa teemanmukaisia hybridiluentoja yhteistyössä Pälkäneen kulttuuripalveluiden ja Valkeakoski-opiston kanssa:

24.2. evoluutiobiologian tohtori Aura Raulo (Oxfordin yliopisto) luennoi Kuoleman evoluutiosta elämän uudistajana - Mikä merkitys on solukuolemalla, yksilöiden kuolemalla, lajien sukupuutolla ja ekosysteemien romahtamisella uuden elämän synnyttäjinä.

4.5. kehitysbiologian dosentti Kirsi Sainion (Helsingin yliopisto) luennon aihe on Solusta yksilöksi. Luennot pyritään striimaamaan verkkoon.

Uudistuva elämä taidenäyttely kootaan kesäksi 2024 Mikkolan Aittoihin, Jyvämakasiiniin ja Mikkolan alueen ulkotiloihin. Näyttely toteutetaan monitaiteisena.

Näyttelyä on pohjustanut vuoden 2023 Uudistuva elämä kesäleiri kantasoluluentoineen. Luento ja leiritehtävät ovat virittäneet kuvataiteilijat, kirjailijat ja tutkijat näyttelyn teosten toteuttamiseen. Uudistuva elämä näyttelyä valmistellut kesäleiri: <https://www.muodonmuutoksia.fi/yhdistys/kesaleirit/2023/>

Pyrimme toteuttamaan immerssiivisen, tiedettä ja taidetta yhdistävän kantasoluteemaisen kuunnelman/ääniteoksen jyvämakasiiniin rahoituksesta riippuen joko kesäksi 2024 tai 2025. Teoksen käsikirjoittaa ammattikirjailija ja se pohjautuu Uudistuvan elämän teemaa käsitteleviin tiedeluentoihin: Kantasolut ja uudistuva elämä/ prof. Pekka Katajisto Helsingin yliopistosta Muodonmuutoksia ry:n tieteen ja taiteen kesäleirillä 2023, Kuoleman evoluutio elämän uudistajana/FT Aura Raulo Oxfordin yliopistosta ja Solusta yksilöksi / Dos. Kirsi Sainio Helsingin yliopistosta Mikkolan luentosalissa Luopioisissa kevättalvella 2024. Kokonaisteoksen ilmiasun suunnittelee lavastaja yhdessä äänisuunnittelijan kanssa, siihen sisältyy myös Uudistuva elämä näyttelyn kuvataiteilijoiden teoksia.

### ***Leirit***

Uudistuva elämä näyttelyä valmisteleva taiteilijatapaaminen pidetään keväällä. Seuraavaa näyttelykokonaisuutta suunnitellaan kesäleirillä, joka järjestetään kesällä 2024.

### ***Luiden kertoma/Jääkauden jälkeläiset -seminaari***

Paleobiologian dosentti Pirkko Ukkosen monitieteinen, tieteenalojen uusinta tietoa esittelevä, tiedettä ja taidetta yhdistävä muistoseminaari järjestetään Luopioisissa Mikkolan navetalla 18.5.2024, iltaohjelma on ravintola Liekissä. Seminaarissa eturivin tieteen asiantuntijat kertovat viimeaikaisista tutkimuksista yleistajuisesti. Aiheet vaihtelevat glasiaaligeologiasta paleontologiaan ja arkeologiaan. Aikajänne käsittää ajan kymmenien tuhansien vuosien taakse yltävästä jääkaudesta aina nykypäivän ilmastonmuutokseen. Taideosioissa mm. Köln hypnoottinen runoesitys itämerensuomalaisilla kielillä.

Pirkko Ukkonen oli Muodonmuutoksia ry:n pitkäaikainen puheenjohtaja. Suuri osa seminaarin luennoitsijoista on Pirkko Ukkosen ystäviä ja työtovereita Helsingin yliopistosta, he eivät pyydä muistoseminaarin luennoista palkkiota, vain matkakorvaukset. Luennoitsijat haluavat näin kunnioittaa Pirkon muistoa.

Seminaarin alustava ohjelma: <https://www.muodonmuutoksia.fi/yhdistys/luentosarjat/luiden-kertoma-2024/>

### **Muu toiminta**

Yhdistys järjestää ja toteuttaa erilaisia tapahtumia, esityksiä ja työpajoja sekä osallistuu paikallisten tapahtumien järjestämiseen.

Muodonmuutoksia ry järjestää kansalaiskeräyksen vähälevikkisen kirjallisuuden ostotuen keräämiseksi kirjastoille vuonna 2024.

Muodonmuutoksia ry:n residenssin taiteilija- ja tieteentekijävieraat järjestävät paikallisille esityksiä, luentoja ja työpajoja yms. vuonna 2024, Muodonmuutoksia ry koordinoi tapahtumat, hankkii soveltuvat tilat ja mahdollisuuksien mukaan myös työvälaineet. <https://www.muodonmuutoksia.fi/yhdistys/residenssi/pajat/>

Pälkäneen kunnan kulttuuripalveluiden kanssa on ideoitu erillistä Mikkolan pihapiiriin sijoitettavaa / soveltuvaa esteetöntä näyttelytilaa. Kesänäyttelytila olisi pinta-alaltaan n. 50-70 neliömetriä. Muodonmuutoksia ry:n nykyiset näyttelytilat Mikkolan jyvämäkasiini ja Aitat eivät ole esteettömiä. Näyttelytilan suunnittelua jatketaan ja toteutusta aloitellaan vuonna 2024.

Muodonmuutoksia ry on mukana Eino Leino Kukkiolla 110 v. (6.7. 2924) seminaarin järjestelyissä

Muodonmuutoksia edistää Mikkolan alueen kyltitystä yhdessä Mikkolan navetta ry:n ja Pälkäneen kunnan kanssa

### **Varainhankinta**

Yhdistyksen jäsenmaksu on 10 €. Yhdistys hakee apurahoja näyttelyjen ja projektien toteuttamiseen sekä tekee varainhankintaa ja järjestää pienimuotoisia tapahtumia taloustilanteensa vakiinnuttamiseksi.

